
ZARZĄDZENIE NR B.0050.225.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.224.2014  z dnia 30 września 2014 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7EBBF02B-BC68-4115-9929-EA4C8301A287. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.225.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 września 2014 r.

 
Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie 

wydatków
 Zwiększenie 

wydatków
 Dyspo- 

nent

 Sposób 
finanso-
wania

 1  2  3  4  5  6  7  8

 852    POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 
WOJEWODY  5,97  5,97   

  85215   Dodatki mieszkaniowe  5,97  5,97   

  
 

3110  Świadczenia społeczne
 5,97  

 001  Z

   
4300  Zakup usług pozostałych

  
  

 
   - 2% kosztów obsługi wypłaconych 

dodatków energetycznych za okres VII-IX
 

 5,97  001  Z

 900
   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  12 000,00  12 000,00   
  90095   Pozostała działalność  12 000,00  12 000,00   

 
  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00   003  W

 
  

6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych     

 
 

 
 - "Budowa 2 wiat przy zbiorniku na 
Paciorkowcach"   12 000,00  003  W

 926    KULTURA FIZYCZNA  121 500,00  121 500,00   

  92601   Obiekty sportowe  117 000,00  117 000,00   

  
 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
  

  

 
 

  - dodatkowe zatrudnienie pracowników na 
Pływalni

 

 25 000,00  300  W

  
 

4300  Zakup usług pozostałych
  

  
    - bieżąca działalność   70 000,00  300  W
    - roboty dodatkowe KS Piast   10 000,00  300  W

   
4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  70 000,00   300  W

   
6050

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych     

    - "Modernizacja termiczna budynku KS 
Piast"  47 000,00   300  W

 
   - "Koncepcja i projekt technologiczny 

przebudowy Strzelnicy"   12 000,00  300  W

  92695   Pozostała działalność  4 500,00  4 500,00   

  
 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
 400,00  

 300  W

Id: 7EBBF02B-BC68-4115-9929-EA4C8301A287. Przyjęty Strona 1



 
  

4140
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

  
  

 
   - dodatkowe zatrudnienie pracowników na 

Pływalni
 

 1 500,00  300  W

 
  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe
 1 800,00

  300  W

 
  

4280  Zakup usług zdrowotnych
  

  

 
   - dodatkowe zatrudnienie pracowników na 

Pływalni
 

 1 500,00  300  W

 
  

4390
 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  500,00

 
 300  W

 
  

4440
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

  
  

 
   - dodatkowe zatrudnienie pracowników na 

Pływalni
 

 1 500,00  300  W

 
  

4610
 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

 300,00
  300  W

 
  

4700
 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00

 
 300  W

    OGÓŁEM  133 505,97  133 505,97   

Id: 7EBBF02B-BC68-4115-9929-EA4C8301A287. Przyjęty Strona 2




